
岐阜県自動車車体整備協同組合              令和 4年 1月２７日 

    青年部会員様 各位              

                                   青年部会長 森 敬次 

                                    副部会長 井上 勝志 

                                    副部会長 坪井 英倖 

                                    副部会長 中山 孝之 

見積講習会の御案内 

「協定ベストアンサー」パート２ 

拝啓 

 平素は当組合活動に、ご理解並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。また年始のお忙しい時期に

ご案内をさせていただきます事お許しください。 

 ２月事業のご案内です。岐車協青年部では毎年恒例となってきております井上講師による見積り講習

会を今年も開催いたします。リアル開催で計画を進めており会場手配まで済んでおりましたがコロナ

ウイルス、オミクロン株の拡大に伴い ZOOMにてオンライン開催のみとさせていただきます。 

 みなさんが協定で、「そこちょっと納得できない！」「この場合相手にどう伝えたらいいのか？」その

ような事を教えてください。答えのない事かもしれませんからみなさんで「ベストアンサー」を探って

いきましょう！！！ 

 

・損傷したお車の詳細と事故写真を事前に配布しますので各社で見積りをして提出期限までに提

出お願いします。 

・見積りに関する各社の悩み疑問をみんなで討論させていただきますので、見積りと一緒に悩み

や疑問を記入してメールに返信して下さい。 

・見積り課題や詳細は出欠席締め切り後にメールもしくはＬＩＮＥにて送信させていただきます。 

下記のメールアドレスから送信いたします。 

morikei282284@gmail.com 

                                            敬具           

                      記 

日時：２０２１年２月２７日（日）１４：００～１７：００  

場所：ZOOM会議室 ※ZOOM IDはお題提出後メールにて発行させていただきます。 

講師：井上勝志講師 

mailto:morikei282284@gmail.com


講習会費用：２０００円 

 

企業名 名前 メールアドレス 〇を記入 

   出席 

欠席 

 

 締め切り ２０２２年２月１０日（木） 

返信ＦＡＸ先 ０５８－２７０－０８２１ 岐阜県自動車車体整備協同組合事務局 

 

お振込先 十六銀行 流通センター支店  

普通口座 １２４８２９９ 岐車協青年部会 


